paesi vicinori e/o precedenti secondo quanto disposto nelle linee guida attuative del D.Lgs.vo 50/2016 

dell’ANAC. 

Art. 3 - L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia  servizio, di 

cui all’art. 2 è stabilito in € 25.000,00 ( euro venticinquemila/00) IVA esclusa. 

€ 16.000,00  per il Viaggio Lombardia – Veneto 5gg /4 notti  dal 20/03/2018 al 24/03/2018 -  alunni classi terze di 

scuola sec. di 1° grado CIG CIG Z3721DBB80 

€ 9.000,00 per il Viaggio Lazio 3gg/2notti dal 12/04/2018 al 14/04/2018 - alunni classi seconde di scuola sec.